

Årsredovisning

för

Västgrund AB

559310-4275

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Pettersson Kabel, Styrelseledamot
2023-04-12

Styrelsen för Västgrund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året verkat inom anläggningsarbeten, personaluthyrning och konsultationer inom grundläggning.

Företaget har sitt säte i kode.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat med 154 %, jämförelseåret var dock förkortat och under uppstart. Därav är ökningen en naturlig del av bolagets utveckling på marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	1 539	693
Resultat efter finansiella poster	332	182
Soliditet (%)	68,7	37,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	108 442	133 442
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-25 000		-25 000
Balanseras i ny räkning		108 442	-108 442	0
Årets resultat			199 496	199 496
Belopp vid årets utgång	25 000	83 442	199 496	307 938

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 442
årets vinst	199 496
	282 938

disponeras så att i ny räkning överföres	282 938
	282 938

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2021-04-06 -2021-10-31 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 539 378	693 208
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 539 378	693 208
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-286 847	-22 369
Övriga externa kostnader		-211 537	-122 983
Personalkostnader	2	-696 807	-366 147
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 334	0
Summa rörelsekostnader		-1 207 525	-511 499
Rörelseresultat		331 853	181 709
Finansiella poster			
Räntekostnader		-25	-134
Summa finansiella poster		-25	-134
Resultat efter finansiella poster		331 828	181 575
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	-45 000
Resultat före skatt		251 828	136 575
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 332	-28 133
Årets resultat		199 496	108 442

Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

92 204

0

Summa materiella anläggningstillgångar

92 204

0

Summa anläggningstillgångar

92 204

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

161 550

110 024

Övriga fordringar

14 137

17 081

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

107 325

112 194

Summa kortfristiga fordringar

283 012

239 299

Kassa och bank

Kassa och bank

217 578

207 149

Summa kassa och bank

217 578

207 149

Summa omsättningstillgångar

500 590

446 448

SUMMA TILLGÅNGAR

592 794

446 448

Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

83 442

0

Årets resultat

199 496

108 442

Summa fritt eget kapital

282 938

108 442

Summa eget kapital

307 938

133 442

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

125 000

45 000

Summa obeskattade reserver

125 000

45 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

22 950

Summa långfristiga skulder

0

22 950

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

171 900

Leverantörsskulder

7 563

5 094

Skatteskulder

80 465

28 133

Övriga skulder

25 550

25 730

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 278

14 199

Summa kortfristiga skulder

159 856

245 056

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

592 794

446 448

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2021-04-06 -2021-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Inköp	104 538	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 538	0
Årets avskrivningar	-12 334	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 334	0
Utgående redovisat värde	92 204	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad

Redovisningskonsult:

Carina Engström, Företagskonsulten i Kungälv AB.

Underskrift

Kode 2023-04-05

Peter Pettersson Kabel
Peter Pettersson Kabel